
入札日時 令和7年6月6日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

1 1,500,000 ※抽選による 1,500,000 1,650,000

2 1,500,000

3 1,600,000

4 3,040,000

5 3,480,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

ハイテックサービス㈱

工事名等

工事箇所

路線　等

合同会社三瓶電気

いがらし電気

情報コネクト㈱

㈱大竹電気工事店

㈱会津電気工事

㈱横山電気工事店

扶桑電通㈱東北支店

予定価格 入札書比較価格

令和７年度　　入札結果表（工事）

参加者指名

只見町大字叶津字入叶津　地内外

入叶津集会所　外

防犯カメラ整備工事

契約締結日から１２０日以内

消費税及び地方消費税の額

1,718,200 1,562,000 156,200


